

Keynote speech na Twoim wydarzeniu



Jak działamy:

- ✓ Działamy elastycznie: możemy zrealizować wystąpienie na żywo we wskazanej lokalizacji, zdalnie lub w formie nagrania z własnego studia lub studia wskazanego przez klienta.
- ✓ Zrealizujemy Twój cel: przed wystąpieniem zbadamy o Twoje oczekiwania i dopasujemy treść do wyzwań odbiorców.
- ✓ Wkomponujemy się w każdą agendę: Czas trwania już od 15 minut (optymalny czas to 45 minut + Q&A)
- ✓ Zaangażujemy i damy konkretne rozwiązania: wciągamy uczestników w dialog poprzez sesje pytań i odpowiedzi oraz elementy warsztatowe
- ✓ Dotrzemy do odbiorców z całego świata: realizujemy wystąpienia w j. angielskim (oraz po polsku)

Greg Albrecht – przedsiębiorca, mentor i doradca. Posiada ponad 20 lat praktycznych doświadczeń w budowie biznesu i pracy z zarządami firm, które przekuwa w skuteczne narzędzia do zarządzania. Jest założycielem Albrecht&Partners – firmy wspierającej właścicieli przedsiębiorstw i zespoły zarządzające w optymalizacji strategii biznesu oraz rozwoju kompetencji liderkich. Realizuje globalne projekty mentoringowe dla startupów w ramach m.in. Google for Startups, Google PeopleLab i Youth Business Poland. Jest certyfikowanym coachem International Coaching Community oraz Gallup-Certified Strengths Coach. Wydaje newsletter dla zarządzających - Business Unlimited.

Wystąpienie Grega Albrechta dostarczy wiedzy i motywacji. Pomoże zespołowi i partnerom biznesowym poszerzyć perspektywy oraz zdobyć praktyczną wiedzę. Aktywizuje ich do podjęcia działania i wprowadzenia zmian. Spotkanie z Gregiem Albrechtem to narzędzie sprawdzone przez setki firm w Polsce i na świecie.

Nie stosujemy gotowych prezentacji z pudełka. Projektujemy każde wystąpienie oraz webinar indywidualnie. Program wystąpienia powstaje w oparciu o spotkanie przygotowawcze, na którym omówimy oczekiwania, potrzeby grupy odbiorców oraz Twoje cele biznesowe. Przykładowe tematy wystąpień:

Esencjalizm w praktyce - jak osiągać więcej, pracując mniej? Znajdź swoją autentyczną motywację, odzyskaj czas i działaj skutecznie na co dzień. Nie marnuj czasu na zadania o niskim wpływie. Rób to co najważniejsze i nie marnuj energii.

Zaktualizuj oprogramowanie - budowanie nawyku ciągłej zmiany, by być przygotowanym na niespodziewane. Dlaczego się nie zmieniamy, dlaczego warto się zmieniać po kawałku i jakie techniki zastosować by poprawić jakość swojego życia.

Moc różnorodności - jak poznać i zbudować siłę zespołu w oparciu o różnorodne osobowości i talenty. Różnorodność czasami wydaje się przeszkodą trudną do pokonania. Jak z niej czerpać? Doceniaj różnorodne talenty w zespole i efektywnie nimi zarządzaj.

Przedsiębiorczość wewnętrzna - jak stymulować inicjatywę w zespole i dawać przestrzeń na eksperymenty. Wznies swój zespół na wyższy poziom umiejętności liderkich.

Jak Ty chcesz skorzystać na cyfryzacji świata? - Ogromne zmiany w modelu życia i pracy napawają nas niepokojem. To naturalne pierwsze wrażenie. Możemy postrzegać powszechne wykorzystanie nowych technologii, czy wizję korzystania ze sztucznej inteligencji jako zagrożenie dla nas - ludzi. Jednak tego typu zmiany nie muszą być straszne, bo niosą w sobie ogrom szans.

Zarezerwuj keynote speech:

hello@albrechtpartners.com

www.albrechtpartners.com